реорганизация юридического лица 3316 « - - - -

Уменьшение капитала - всего: 3320 - - - -

в том числе:
убыток 3321 X X X X

переоценка имущества 3322 X X X -

расходы, относящиеся непосредственно на
уменьшение капитала

3323 X X - X -

уменьшение номинальной стоимости акции 3324 - - X -

уменьшение количества акций 3325 • - - X •

реорганизация юридического лица 3326 - - - • -

дивиденды 3327 X X X X - -

Изменение добавочного капитала 3330 X X 723050 X
Изменение резервного капитала 3340 X X X 114 (114) X
Величина капитала на 31 Декабря 2013 г. 3300 40000 - 723050 1223 23027 7В730

2.

Капитал -1
до корре
корре

измен!
исправ

после ко

В ТОМ ЧИСЛ1
нераспред!
убыток):

до корре
корректи

измене
исправ

после ко

523 с.2

2. Корректировки а связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя Код На 31 Декабря
2011 г.

Изменения капитала за 2012 г.
На 31 Декабря

2012 г. Наименование показателя Код На 31 Декабря
2011 г.

за счет чистой
прибыли
(убытка)

за счет иных
фасторов

На 31 Декабря
2012 г.

Капитал • всего
до корректировок
корректировка в связи с;

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 59142 2265 (2200) 59207
Капитал • всего

до корректировок
корректировка в связи с;

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3410

Капитал • всего
до корректировок
корректировка в связи с;

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок
3420 - - - -

Капитал • всего
до корректировок
корректировка в связи с;

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок 3500 18452 2265 (2620) 18097
а том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 18452 2265 (2620) 18097

а том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3411

а том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок
3421 - - - -

а том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок 3501 18452 2265 (2620) 18097

72305(1